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ロック構造で汁漏れを防ぐ使い捨て麺用出前容器

スープロック

用途

商 品 特 長

スペック表

使 用 方 法

① 特許技術のロック構造で、強力に密閉。
　 Uber等輸送途中の過酷な振動や傾きに耐える！
② 電子レンジOK
③ 900㎖用と1200㎖用の2モデル
　 （椀+中皿+上蓋の3点セット）

① スープ容量目安出前/テイクアウト等、中食の使い捨て容器として

② ロック方法

商品 品番 材質 使用温度 入り数
900㎖用椀

1200㎖用椀

共通上蓋

共通中皿

RBC-02B

RBC-03B

RBC-02F

RBC-02M

PP（フィラー）

PP（フィラー）

PP（半透明）

PP（半透明）

0～110℃

0～110℃

0～110℃

0～110℃

300個/箱

300個/箱

300個/箱

600個/箱

原産国 ： 台湾

検査証明書
食品衛生法に則り検査行い合格。
安心してご使用ください。
※検査機関：食品環境検査協会 神戸事業所

USH

USH

・ 900㎖用椀のスープ容量は400㎖までが目安です。
・ 1200㎖用椀のスープ容量は700㎖までが目安です。

・ 中皿は2枚重ねにならないようにしてください。
　（2枚重なっていると上蓋が密閉されません）
・ 中皿が椀に対し、しっかりハマっているか確認してください。
・ 上蓋のロックは、上下で1回目、左右で2回目というように、
　2回でロックしてください。

※使いまわしは推奨しません。凹凸の多い構造の為洗い残しや、食べカスの
残留などで食中毒のリスクがあります。

－ SoupLock －

テイクアウト
やフードデリ

バリーでも

汁漏れの心
配なし！ 売上向上にお役

立てください

中食王国の台湾
からやってきた！

ロックは何度でも可能 電子レンジOK

垂直に傾けても汁漏れしません

900㎖ 1200㎖

約7.5㎝ 約9㎝

17㎝ 17㎝

フタ・中皿は共通
フタの直径は17㎝・中皿の直径は16.5㎝


