



ロック構造で汁漏れを防ぐ使い捨て麺用出前容器

スープロック - SoupLock -



商品特長

- ① 特許技術のロック構造で、強力に密閉。
Uber等輸送途中の過酷な振動や傾きに耐える!
- ② 電子レンジOK
- ③ 900ml用と1200ml用の2モデル
(椀+中皿+上蓋の3点セット)



ロックは何度でも可能



電子レンジOK

テイクアウトやフードデリバリーでも汁漏れの心配なし!

売上向上にお役立てください

900ml

1200ml

17cm

17cm

約7.5cm

約9cm

フタ・中皿は共通

フタの直径は17cm・中皿の直径は16.5cm

用途

出前/テイクアウト等、中食の使い捨て容器として

※使いまわしは推奨しません。凹凸の多い構造の為洗い残しや、食べカスの残留などで食中毒のリスクがあります。



中食王国の台湾からやってきた!



垂直に傾けても汁漏れしません

使用方法

① スープ容量目安

- ・900ml用椀のスープ容量は400mlまでが目安です。
- ・1200ml用椀のスープ容量は700mlまでが目安です。

② ロック方法

- ・中皿は2枚重ねにならないようにしてください。
(2枚重なっていると上蓋が密閉されません)
- ・中皿が椀に対し、しっかりハマっているか確認してください。
- ・上蓋のロックは、上下で1回目、左右で2回目というように、2回でロックしてください。

スペック表

原産国：台湾

商品	品番	材質	使用温度	入り数
900ml用椀	RBC-02B	PP(フィラー)	0~110℃	300個/箱
1200ml用椀	RBC-03B	PP(フィラー)	0~110℃	300個/箱
共通上蓋	RBC-02F	PP(半透明)	0~110℃	300個/箱
共通中皿	RBC-02M	PP(半透明)	0~110℃	600個/箱

検査証明書

食品衛生法に則り検査行い合格。
安心してご使用ください。

※検査機関・食品環境検査協会 神戸事業所



株式会社ラッシュライフ

〒556-0021

大阪市浪速区幸町1-3-16-401

TEL 06-4393-8103 FAX 06-4393-8104

shoji@lushlife-glb.com

